公开竞争性谈判文件

项目标号: POWERCHINA-0124001-240517

受中国电建集团四川工程有限公司以公开竞争性谈判方式采购德阳垃圾发电仪器仪表成套设备,计划使用自有资金用于本次竞争性谈判后所签订合同的支付。

一、项目概况与采购范围

- 1、项目名称: 德阳垃圾项目仪器仪表成套设备采购项目
- 2、项目概况: 德阳市生活垃圾焚烧发电扩建项目在四川省德阳市旌阳区和新镇永兴村, 德阳市生活垃圾焚烧发电项目东南侧, 本项目规划建设规模为1条日处理能力为600t/d 的垃圾焚烧线, 配1台18MW 汽轮发电机组, 配套建设烟气净化处理系统, 渗滤液处理系统, 以及厂外配套取水工程。
 - 3、采购范围: 仪器仪表成套设备各一套

序号	货物名称	规格型号	技术要求 (材质,技术参数 等)	质量要求 (品牌,标准号 等)	单位	采购数量
1	仪器仪表成套 设备	详见技术文件	详见技术文件	详见技术规范 书	台套	1

4、

5、交货地点:四川省德阳市旌阳区和新镇德阳和新环保发电有限责任公司 (有机质处理中心)。



7、技术要求: 1、厂家报价含备品备件(需提供满足一年运行的备品备件) 和专用工具,清单厂家自拟; 2、厂家负责指导安装、调试和培训。供货范围不 限于此,须满足系统正常安装、调试运行需要,厂家免费提供,详见附件。

二、响应人资格要求

本次竞争性谈判要求响应人具备以下条件:

- 1、**响应人须为生产厂家或者供应商**,且必须是在中国境内/外注册的企业法人,具有有效期内的 IS09001 质量管理体系认证证书。
- 2、响应人应具有类似工程的供货业绩(或注明工程类别),在近2年内的供货合同不少于3个(附合同扫描件或中标通知书)。
- 3、响应人具有良好的商业信誉,没有处于被责令停业,财产被接管、冻结、破产状态。响应人存在违法失信行为,被"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)列入"失信惩戒",被国家企业信用信息公示系统(www.gsxt.gov.cn)列入"列入严重违法失信企业名单(黑名单)"或"列入经营异常名录信息"的,采购人将不与该响应人进行谈判。
- 4、在中国电建集中采购平台(https://ec.powerchina.)注册并成为山东电建公司或股份公司的合格供应商,且同时在中国电建集团四川工程有限公司物资管理系统供应商入驻平台注册成为合格供应商。

5、本次竞争性谈判不接受联合体。

6、投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标 投标法实施条例》禁止投标的情形。

三、竞争性谈判文件的获取

1、凡满足本公告规定的响应人资格要求并有意参加竞争性谈判者,请于2024年07月15日17:00前在中国电建设备物资集中采购平台

(https://ec.powerchina.cn,以下简称"集采平台")上报名参加本次竞争性谈判。

2、有意参加竞争性谈判并报名者需在线上传下列资料及购买竞争性谈判文件缴费凭证后方可下载标书:

购买竞争性谈判文件经办人身份证和法定代表人签发的针对本竞争性谈判项目购买竞争性谈判文件授权委托书或介绍信(加盖公章)扫描件(合并文件上传)。

四、竞争性谈判响应文件的递交与谈判

- 1、竞争性谈判响应文件递交的截止时间(竞谈截止时间,下同)<mark>暂定为 2024</mark>年 07 月 19 日 10 时 00 分(北京时间),响应文件递交地点为四川省成都市成华区槐树店路 38 号。逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件,采购人不予受理。
 - 2、谈判时间: 暂定 2024 年 07 月 19 日 10: 00(北京时间) 谈判地点: 四川省成都市成华区槐树店路 38 号, 支持远程视频谈判。
- 3、竞谈时间及地点如有变动,采购人将及时在平台上发布变更公告通知所有已购买竞争性谈判文件的竞争性谈判响应人。

五、联系方式

联系人: 李伟

联系电话: 19934291698

电子邮箱: 61979478@qq.com

六、监督机构

监督机构:中国电建集团四川工程有限公司纪委办公室

监督电话: 028-63250791

202年07月05日